
EXP. No. CSM-2022-019

FECHA 02/03/2022

NRD N/T

FORM. NO. 2022-03, 2022-04 D/F 04/01/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

LEBADO, SRL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 MUEBLES OMAR, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 20 UNIDAD

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE KIT DE SEPARADORES DE ESCRITORIOS 
INDEPENDIENTES POR MESA 
 
 •INCLUYE 2 LATERALES PARA MESA DE ALTURA GRADUABLE.  
 •DIMENSIONES DE SEPARADORES LATERALES 0.70M(28") X 
 •0.50M(20").  
 •EN TOTAL SERÍA 2 SEPARADORES POR MESA.  
 •MATERIAL PLÁSTICO PETG CON UN ACABADO TEMPLADO.  
 •LA INSTALACIÓN DE LOS SEPARADORES DEBE SER INDIVIDUAL POR MESA, NO 

CONECTANDO UNA MESA CON OTRA. 
 •MÍNIMO 2 AÑOS DE GARANTÍA 
 •SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA Y DIGITAL (IMAGEN) 

2 20 UNIDAD

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MESAS DE ALTURA GRADUABLE 
ELÉCTRICAMENTE 
 
 •CON TOPE BLANCO DE 1.20M (48") X 0.70M (28") 
 •BASE BLANCA CON DOBLE MOTOR ELÉCTRICO.  
 •MÍNIMO 2 AÑOS DE GARANTÍA. 
 •SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA Y DIGITAL (IMAGEN) 

RD$19,763.10 RD$395,262.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días laborables
Garantía: 2 años en daños de 
fabricación 
Cumple: Sí

3 40 UNIDAD

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE KIT DE GESTIÓN DE CABLES DE 
VÉRTEBRAS PARA ESCRITORIO CON ALTURA AJUSTABLE 
 
 •ORGANIZADOR DE CABLES DE ENTRADA CUÁDRUPLE BLANCO 
 •4 PIES DE LONGITUD. 
 •MÍNIMO 2 AÑOS DE GARANTÍA. 
 •SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA Y DIGITAL (IMAGEN) 

RD$3,950.00 RD$158,000.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días laborables
Garantía: 3 meses o por dañosde 
fabricación luego de entregado en caso 
de desperfecto.
Cumple: No

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario:

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ CENTROS DE SERVICIOS DIGITALES Y ANÁLOGOS A NIVEL NACIONAL.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

Cant. UNIDAD DESCRIPCIÓN

LEBADO, SRL

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

15/02/2022

PROVEEDORES

 MUEBLES OMAR, SA
No.

Preparado por:

Crédito 30 díasCrédito 30 días

RD$466,409.16

RD$28,440.00

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

* No cumple, no entregó muestra fisíca.
* La certificación de la TSS no fue subsanada, debido a que este suplidor no 
presentó muestra del artículo ofertado, siendo esto un requisito No Subsanable.

Alondra A. Alcántara
Analista

RD$186,440.00

RD$71,147.16

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

RD$395,262.00RD$158,000.00


